衢建协[2018]13号
衢市政公[2018]17号

关于开展2018年度“安全生产月”培训活动的通知
全市各建筑施工企业、监理企业：

根据《衢州市安监站关于开展2018年度“安全生产月”培训活动的通知》（衢建安监〔2018〕19 号）文件要求，衢州市建筑业行业协会、衢州市市政公用行业协会两协会受安监站委托，决定联合开展2018年度“安全生产月”培训。现将有关事项通知如下：
一、参加对象
（一）全市建筑、市政施工企业（交通、水利、电力、通信、劳务企业除外）安全副总、安全科科长各一名。

（二）全市监理单位安全负责人一名。

（三）各地各企业其他工作人员也可报名参加。

二、培训内容
近期出台的安全生产法律法规及相关文件；安全生产事故典型案例分析；安全生产技术等。
三、报名须知

（一）报名时间：6月5日到6月11日集中5天时间。
（上午8：30-11：00；下午2：30-5：00；双休日除外）
（二）培训费用：270元/人（收费按物价局审批，含资料费）。

（三）报名地点：衢州市建筑业行业协会（市区东河沿45号二楼）。
联系人：市建协：陈晓霞，电话：3891993
市政协会：郑 莉，电话：8261599
    （四）缴费方法：1、转账（户名：衢州市建筑业行业协会，开户行：市建行荷花西路支行，账号：33001684100053000368）；2、现场缴费（现金，刷卡）。同时在交纳报名表时提供开具发票的相关信息。
（五）报名要求：
1.提交《2018年衢州市安全生产月培训活动报名汇总表》(附件1)书面材料（需单位加盖公章）及电子版本一份。

3. 电子版汇总表以U盘的形式报送或发送至QQ邮箱915532905@qq.com ，7134641@qq.com。

四、其他事项
（一）各县（市、区）、绿色产业集聚区安监站要督促当地企业按时报名，准时参加培训。

（二）各企业管理人员参加培训后，要组织企业内部人员进行宣贯，将培训内容传达给项目经理、安全员、一线作业人员等。

（三）培训完成后，培训合格人员信息将在衢州市住房和城乡建设局网站通知公告栏、衢州市建筑工程管理网最新文件栏予以公布，不再发放合格证书。本次培训可以作为2018年度和2019年度“三类人员”继续教育的培训依据。
（四）培训时间、地点另行通知；学习资料上课时领取。
（五）上课培训一律不得请假，需本人携带身份证前来签到，签到将采用身份证识别仪进行识别。请务必遵守上课纪律，若一次未签到则作为不合格处理，直接进行通报。
附件：

1、2018年衢州市安全生产月培训活动报名汇总表
此页无正文
衢州市建筑业行业协会     衢州市市政公用行业协会

2018年6月4日

抄报：市住建局，市安监站。
抄送：各县（市、区）住建局，各县（市、区）安监站，绿色产业集聚区建设规划与国土部质量安全处。
附件1：

	2018年衢州市安全生产月培训活动报名汇总表

	企业（单位）名称（盖章）：

	序号
	姓名
	性别
	身份证号
	工作单位
	职务
	备注

	企业开票信息
	单位名称

	单位税号

	备注
	经办人：           固话：                手机：

- 2 -